
,/
ZÁKLADNí šxor,e, osTRAvA - poRUBA, KoMENsxÉnooo8,

Q;
či;

příspěvková organ izace
Sídlo školy: Komenského 668l13, Poruba, 708 00 Ostrava

SMLOUVA O PÍlO

Název: Základní škola,Ostrava - Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace

lČ:70 98 47 27

Sídlo:Komenského 668/13, Poruba, 708 00 Ostrava

Zastoupený: Mgr. Renáta Fialová, ředitelka školy

(dále jen jako ,,ObjednateI" na straně jedné)

a

jlnéno, příjmení: Jozef Mindek

lC: 63 3O7O 14

Sídlo: Budovatelská 46716,708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupený: Jozef Mindek

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírqínížeuvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č,89/20,12 Sb.,

občanskýzákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečípro objednatele za
podmínek nížeuvedených dílo: havarijní opravu střešníkrytiny na budově přístavby školní

druŽiny dle schválené cenové nabídky(dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a

zaplatitza něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. Il tétoSmlouvy.

Cena Dílaa

ll.

způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude óinit ěástku ve výši499.722,-- Kč(slovy

čtyřistadevadesátdevěttisícsedmsetdvacetdvěkorunyčeské)včetně DPH a bude uhrazena na

účetZhotovitele č.ú,2 do 14 dnůpo předání a

převzetí Díla.

Zhotoviteli můžebýt vyptacena záloha na nákup materiálu,
}

tato bude uhrazena na základě

zaslané zálohové faktury objednateli.

lll.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, žeDí|o bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do

31.10.2020.

Předání a

lV.

převzetí Díla

K předání a převzetí Díladojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. lll této smlouvy.

O předání a převzetí Dílabude Smluvnímistranamivyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díladohodly na smluvní
pokutě ve uýši 0,5%o zakaždý den prodlení.



/
Pro případ prodleníse zhotovením Dílana straně zhotovitele má objednatel právo namísto

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši2% za každýchzapočatých 7 dníprod|ení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsícůod předání Dílaobjednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílobez vad a nedodělků.

Smluvnístrany se dále dohodly, žebudou-li v době předání na Díle viditelné vady činedodělky,

k předání a převzetí Díladojde ažpo jejich odstranění, O této skutečnosti bude Smluvními

stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

závéreéná

Vl.

ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem jejíhopodpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z nívyplývajícíse řídíprávním řádem Českérepubliky, zejména

příslušnýmiustanoveními zák. č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždáSmluvní strana obdžípo jednom

vyhotovení.

Smluvní strany podpisem před jejím jejímnížesqým stvzují, žesi Smlouvu podpisem přečetly, s

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skuteěné vůle, srozumitelně a určitě,

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V

(gšäñžšľłăšăfăam V Ostravě dne 25.8.2020

aaa,

za eleobjedn


